《XXX》教学大纲
一、课程基本信息
	课程编码：
	课程类别：

	学分/学时：X学分/XX学时
	开课学期：第X学期

	开课单位：
	适用专业：

	先修课程：《XX》《XX》《XX》《XX》

	大纲执笔：
	审 核 人：

	课程简介：


二、总体安排
	序号
	课程内容
	总体安排

	1
	教学模式
	

	2
	学习任务
	

	3
	教学组织
	

	4
	考核方式
	


三、课程目标
	序号
	课程目标
	目标内涵

	（1）
	
	

	（2）
	
	

	（3）
	
	

	（4）
	
	

	（5）
	
	

	（6）
	
	


四、课程目标与毕业要求指标点支撑关系
	指标点
编  号
	毕业要求指标点
	课程目标

	
	
	（1）
	（2）
	（3）
	（4）
	（5）
	（6）

	
	
	√
	
	
	
	
	

	
	
	
	√
	
	
	
	

	
	
	
	
	√
	
	
	

	
	
	
	
	
	√
	
	

	
	
	
	
	
	
	√
	

	
	
	
	
	
	
	
	√


五、课程目标与教学内容支撑关系
	[bookmark: _GoBack]序
号
	知识点
	学
时
	学习产出
	教学方法
	课程
目标

	1
	知识单元一：
知识点：
1.
2.
... ...
重点：
难点：
课程思政：（内容）
	
	1.
2.
... ...
	
	（1）
（2）
（3）
（4）
（5）
（6）

	2
	知识单元二：
知识点：
1. 
2. 
3. 



重点：
难点：
	
	
	
	（1）
（2）
（3）
（4）
（5）
（6）

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	


六、课程考核
	课程
目标
	分项成绩比例（%）
	成绩比例
（%）

	
	
	
	
	
	
	

	（1）
	
	
	
	
	
	

	（2）
	
	
	
	
	
	

	（3）
	
	
	
	
	
	

	（4）
	
	
	
	
	
	

	（5）
	
	
	
	
	
	

	（6）
	
	
	
	
	
	

	合 计
	
	
	
	
	
	100


七、课程考核标准
	课程
目标
	评价标准

	
	优  秀
（100-85）
	良  好
（84-75）
	中 等
（74-65）
	合  格
（64-60）
	不合格
（59-0）

	（1）
	
	
	
	
	

	（2）
	
	
	
	
	

	（3）
	
	
	
	
	

	（4）
	
	
	
	
	

	（5）
	
	
	
	
	

	（6）
	
	
	
	
	


八、课程资源

